
ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.06.2025№660

с. Мошенское

О внесении изменений в список избирательных участков
 (участков референдума)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 
года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на уча-
стие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании 
постановлений Новгородской областной Думы от 22.05.2025 №1086-7 ОД 
«Об упразднении населенного пункта (статуса населенного пункта) 
Калининского поселения Мошенского района», от 22.05.2025 №1087-7 ОД 
«Об упразднении населенного пункта (статуса населенного пункта) 
Калининского поселения Мошенского района», от 22.05.2025 №1088-7 ОД 
«Об упразднении населенного пункта (статуса населенного пункта) 
Ореховского поселения Мошенского района», от 22.05.2025 №1089-7 ОД 
«Об упразднении населенного пункта (статуса населенного пункта) 
Ореховского поселения Мошенского района» Администрация Мошенского 
муниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в список избирательных участков (участков рефе-
рендума), утвержденный постановлением Администрации Мошенского му-
ниципального района от 16.01.2013 №12, исключив в графе 3 слова:

в строке 4 - «д. Попово,»;
в строке 5 - «д. Матвеево 1-е,»;
в строке 13 - «д. Бродино,» и «д. Ласичиха 1-я,».
2. Направить настоящее постановление в Территориальную избира-

тельную комиссию Мошенского района.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 

Мошенского муниципального округа». 

Глава муниципального округа                                  Т.В. Павлова

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00B4648F1D9801EFA0EA718472B558C803
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 02.06.2025 11:31
Срок действия:  с 24.01.2025 по 19.04.2026


